PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ ASP di Ragusa, ai sensi e per

gli effetti dell’art. 53, comma 2 della LR.n. 30 del 03/11/1993 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

IL SEGRETARIO

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data

prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
= Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
= Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n. 30/93 s.m.i., per
decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’ Albo, dal

=  [mmediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N, 4[/{/ ? del 11 MAR. 2022

DIREZIONE U.O.C.: RISORSE UMANE

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME PER PRESTAZIONI EFFETTUATE IN CONVENZIONE CON SIAM
SRL PER II/,CONTROLLO DELLE ACQUE. DELIBERA N. 2207 DEL26 NOVEMBRE 2018
Pof

|1
NSABILE DEL PROCEDIMENTO
: e enmk_'

IL DIRIGENTE U.@.S. RISORSE UMANE

IL RESPO
i

- RSE UMANE
Dr. Giuwzo Avv.to Gigyanni Jolg (
/V /LN,)/V\D v
11 MAR_ 2012
Autorizzazione di Budget n. sub anno
Autorizzazione con Fondi Vincolati n. sub anno
Autorizzazione sul Piano degli Investimenti n. sub anno
Autorizzazione su Fondi rischi/oneri n. sub anno
Altro n. sub anno
X Spesa rientrante nel tetto di spesa del personale
L] Non comporta impegno di spesa
VISTO CONTABILE
NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilita ‘ :
 onArH it SHOL, ECOT;‘KT nicQ Binaglizet o 12
Il fupZionarify AR | Dlretts)rellgi(?\. = -
, / ‘ Il Settore ]économico Fiﬁaaniar""" atrimoniale
%W e t¥ MBirGente Ainmi; ai::/._ A
i J
v v

T Ay /’/" DOt Glacomo Laur . -
V1 HAR. 2072 ]

Il , il Direttore della U.O.C. RISORSE UMANE,in esecuzione della delega conferita dal

Direttore Generale con Delibera n. 2017 del 02.08.2019, adotta il presente provvedimento




Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.i.;

Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’Atto aziendale di questa ASP, adottato con Delibera n. 3076 del 12/12/2019 ed approvato con D.A.
159/2020 del 03/032020;

VISTA la delibera n. 2207 del 26 novembre 2018 con la quale ¢ stato approvato lo schema di convenzione
“S.LAM. stl acque minerali fonti e stabilimento di Ragusa ex art. 58, COMMA 6 CCNL Dirigenza SPTA,
per il controllo di qualita delle acque minerali;

PRECISATO che nella suddetta convenzione 1’Azienda autorizza il dott. Avola Giuseppe ad espletare il
controllo delle acque minerali presso lo stabilimento Siam, ai sensi dell’art. 117 del CCNL 2016/2018, ex art.
58, COMMA 6 CCNL Dirigenza Area Sanitaria,

PRECISATO che il suddetto dirigente biologo, in virtit della convenzione stipulata ha svolto tale attivita al di
fuori del normale orario di servizio, come da dichiarazione del 01/01/2022;

CHE all’art. 3 dello schema di convenzione si stabilisce che la SI.A.M corrispondera all’Asp, a seguito di
emissione fattura, la complessiva somma annuale di euro 12.000,00;

ACCERTATO che per effetto della convenzione questa Asp, relativamente al secondo semestre 2019 ha
incassato con ordinativo di pagamento n. 224 del 08/02/2022 la somma di euro 7.200,00 piu IVA;

ATTESO che, cosi come previsto dall’art 3, ultimo capoverso I’Asp dovra corrispondere al dott. Avola
Giuseppe il 95% della somma incassata;

CHE, pertanto la suddetta somma di euro 7.200,00 verra ripartita nel modo seguente:

EURO 6.320,00 al dott. Avola Giuseppe per controllo qualita acque minerali presso lo stabilimento Siam per
il secondo semestre 2019;

EURO 343,00 per quota ASP;

EURO 537,00 per IRAP

Ritenuto che tale provvedimento rientra tra gli atti amministrativi delegati, giusta deliberazione del Direttore

Generale n. 2017 del 02/08/2019;

DETERMINA

Per i motivi indicati in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:
LIQUIDARE la somma di euro 6.320,00 al dott. Avola Giuseppe per controllo qualita acque minerali presso
lo stabilimento Siam, giusta convenzione approvata con delibera n. 2207 del 26 novembre 2018;
RIPARTIRE l’intero importo di euro 7.200,00, incassato con ordinativo di pagamento n. 224 del 08/02/2022
nel modo seguente:
EURO 6.320,00 al dott. Avola Giuseppe per controllo qualita acque minerali presso lo stabilimento Siam per
1l secondo semestre 2019;
EURO 343,00 per quota ASP;

EURO 537,00 per IRAP



